V ydání: EUSA FE-BR 003C-CS-P  – July  2009 © 2008 Rockwell Automation, Inc. Veškerá práva vyhrazena.
BEZP EČNOSTNÍ ZAŘ ÍZENÍ PRO DETEKCI PŘ ÍTOMNOSTI
IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO OCHRANU OSOB A STROJŮ BEZ NUTNOSTI
FYZICKÝCH ZÁBRAN
BEZPEČNOST
ZÍSKEJTE ZE SVÉ INVESTICE DO BEZPEČNOSTI SKUTEČNÉ VÝSLEDKY
Splòte výrobní plán s klidným vědomím, které vám dá integrovaný bezpečnostní systém.
Jsme schopni dosáhnout toho, že vaše standardní a bezpečnostní produkty budou spolupracovat

GuardShield Safe 4 (typ 4)
GuardShield Safe 2 (typ 2)
(Řízení bodových operací)
4 nebo 2
9 m
(rozlišení 14
mm)
18 m
(rozlišení 30
mm)
30 × 40
14 nebo 30
(typ 4)
30
(typ 2)
120 16 8 • 445L-P4L0120YD 445L-P4S0120YD 445L-P2S0120YD 440L-AM0750300 440L-AM1250300
(MSR22LM)
440R-P23071
(MSR42)
440R-P226AGS-NNR
889D-F5AC-�
(nestíněný)
889D-F5EC-�
(stíněný)
445L-AF6142
240 32 16 • 445L-P4L0240YD 445L-P4S0240YD 445L-P2S0240YD 440L-AM0750300 440L-AM1250300
360 48 24 • 445L-P4L0360YD 445L-P4S0360YD 445L-P2S0360YD 440L-AM0750450 440L-AM1250450
480 64 32 • 445L-P4L0480YD 445L-P4S0480YD 445L-P2S0480YD 440L-AM0750600 440L-AM1250600
600 80 40 • 445L-P4L0600YD 445L-P4S0600YD 445L-P2S0600YD 440L-AM0750750 440L-AM1250750
720 96 48 • 445L-P4L0720YD 445L-P4S0720YD 445L-P2S0720YD 440L-AM0750900 440L-AM1250900
840 112 56 • 445L-P4L0840YD 445L-P4S0840YD 445L-P2S0840YD 440L-AM0750900 440L-AM1250900
960 128 64 • 445L-P4L0960YD 445L-P4S0960YD 445L-P2S0960YD 440L-AM0751050 440L-AM1251050
1080 144 72 • 445L-P4L1080YD 445L-P4S1080YD 445L-P2S1080YD 440L-AM0751200 440L-AM1251200
1200 160 80 • 445L-P4L1200YD 445L-P4S1200YD 445L-P2S1200YD 440L-AM0751350 440L-AM1251350
1320 176 88 • 445L-P4L1320YD 445L-P4S1320YD 445L-P2S1320YD 440L-AM0751500 440L-AM1251500
1440 192 96 • 445L-P4L1440YD 445L-P4S1440YD 445L-P2S1440YD 440L-AM0751500 440L-AM1251500
1560 208 104 • 445L-P4L1560YD 445L-P4S1560YD 445L-P2S1560YD 440L-AM0751650 440L-AM1251650
1680 224 112 • 445L-P4L1680YD 445L-P4S1680YD 445L-P2S1680YD 440L-AM0751800 440L-AM1251800
1800 240 120 • 445L-P4L1800YD 445L-P4S1800YD 445L-P2S1800YD - -
1920 256 128 • 445L-P4L1920YD 445L-P4S1920YD 445L-P2S1920YD - -
Popis Kategorie
Pracovní
rozsah (m)
Profil (mm)

EDM Č. kategorie Rozlišení 14
mm
Č. kategorie Rozlišení 30
mm
Požado vaný
řadič
Tlumicí modul �
Č. kategorie rohového zrcadla Požadovaný propojovací
kabel, vysílač/přijímač
(RJ45 do M12)
Veškeré funkce řízeny bez. relé MSR42 Rozs. použití: 0…4 m Rozs. použití: 4…15 m
GuardShield Micro 400 (typ 4)
(Řízení bodových operací)
Vyžaduje řadič MSR42 /MSR41
4 5 15 × 20 14 nebo 30
150 15 8 • • • • 445L-P4C0150FP 445L-P4E0150FP
MSR42 /
MSR41–
výstupy PNP
MSR45E
rozšiřující
modul bezpe -
čnostního relé
(MSR22LM)
440R-P23071
(MSR42)
440R-P226AGS-NNR
440L-AM0750300 440L-AM1250300
445L-AC8RJ3
(Délka: 3 m)
445L-AC8RJ5
(Délka: 5 m)
445L-AC8RJ8
(Délka: 8 m)
300 30 15 • • • • 445L-P4C0300FP 445L-P4E0300FP 440L-AM0750300 440L-AM1250300
450 45 23 • • • • 445L-P4C0450FP 445L-P4E0450FP 440L-AM0750450 440L-AM1250450
600 60 30 • • • • 445L-P4C0600FP 445L-P4E0600FP 440L-AM0750600 440L-AM1250600
750 75 38 • • • • 445L-P4C0750FP 445L-P4E0750FP 440L-AM0750750 440L-AM1250750
900 90 45 • • • • 445L-P4C0900FP 445L-P4E0900FP 440L-AM0750900 440L-AM1250900
1050 105 53 • • • • 445L-P4C1050FP 445L-P4E1050FP 440L-AM0751050 440L-AM1251050
1200 120 60 • • • • 445L-P4C1200FP 445L-P4E1200FP 440L-AM0751200 440L-AM1251200
Popis Kategorie
Pracovní
rozsah (m)
Profil (mm)

Č. kategorie kaskádový
Rozlišení 30 mm
Požado vaný
řadič
Tlumicí modul �
Požadovaný propojovací
kabel, vysílač/přijímač
(RJ45 do M12)
Propojovací kabel
Veškeré funkce řízeny bez. relé MSR42
Kaskádový GuardShield Micro 400
(typ 4)
(Řízení bodových operací)
Vyžaduje řadič MSR42 /MSR41
4 5 15 × 20 14 nebo 30
150 15 8 • • • • 445L-C4C0150FP 445L-C4E0150FP
MSR42 /
MSR41 –
výstupy PNP
MSR45E
rozšiřující
modul bezpe -
čnostního relé
(MSR22LM)
440R-P23071
(MSR42)
440R-P226AGS-NNR
445L-AC8RJ3
(Délka: 3 m)
445L-AC8RJ5
(Délka: 5 m)
445L-AC8RJ8
(Délka: 8 m)
445L-AC8PC1
(Délka: 1M)
445L-AC8PC3
(Délka: 3M
300 30 15 • • • • 445L-C4C0300FP 445L-C4E0300FP
450 45 23 • • • • 445L-C4C0450FP -
600 60 30 • • • • 445L-C4C0600FP 445L-C4E0600FP
750 75 38 • • • • - -
900 90 45 • • • • 445L-C4C0900FP 445L-C4E0900FP
1050 105 53 • • • • - -
1200 120 60 • • • • 445L-C4C1200FP 445L-C4E1200FP
Popis Kategorie
Pracovní
rozsah (m)
Profil (mm)
Rozteč
paprsků
(mm)
Ochranná
výška (mm)
Počet paprsků
Automa tický
reset
Č. kategorie
GuardShield Safe 4 PAC
(typ 4)
Montážní podstavec Rohové zrcadlo
Doporučený propojovací
kabel, vysílač/přijímač
Montážní sestavy Tlumicí modul �
GuardShield Safe 4 PAC (typ 4)
(Obvodové řízení přístupu) 4 5 - 30 30 × 40
500 520 2 • 445L-P4S2500YD
440L-AMSTD
440L-AM1250750
889D-F5AC-� (nestíněný)
889D-F5EC-� (stíněný)